2
2

[image: image1.png]

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от 00 декабря 2018 г. № 00
г. Нарьян-Мар

Об утверждении перечня лиц,
обеспечиваемых служебной сотовой связью
и доступом к сети Интернет,

и лимитов денежных средств на 2017 год
В соответствии с пунктом 7 Положения о порядке обеспечения служебной сотовой связью и доступом к сети Интернет, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 26.06.2015 № 197-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень лиц, обеспечиваемых служебной сотовой связью и доступом к сети Интернет, и лимиты денежных средств на 2017 год в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Казенному учреждению Ненецкого автономного округа «Ненецкий информационно-аналитический центр» производить расходы согласно приложению к данному приказу.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Первый заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа-

руководитель Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа                                                       Ю.Г. Мурадов
Приложение к приказу

Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

от 00 декабря 2018 № 00
«Об утверждении перечня лиц, обеспечиваемых служебной сотовой связью и доступом к сети Интернет, и лимитов денежных средств на 2017 год»
Перечень лиц, обеспечиваемых служебной сотовой

связью и доступом к сети Интернет,

и лимиты денежных средств на 2017 год
	№ п/п
	Должность
	Лимит

	1.
	Губернатор Ненецкого автономного округа
	Не ограничен

	2.
	Первый заместитель губернатора Ненецкого автономного округа
	5 000 рублей

	3.
	Первый заместитель губернатора Ненецкого автономного округа - руководитель Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа
	5 000 рублей

	4.
	Заместитель губернатора Ненецкого автономного округа по работе с федеральными органами государственной власти
	3 000 рублей

	5.
	Заместитель губернатора - руководитель Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа
	3 000 рублей

	6.
	Заместитель губернатора - руководитель Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа
	3 000 рублей

	7.
	Заместитель губернатора Ненецкого автономного округа – руководитель Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа
	3 000 рублей

	8.
	Заместитель губернатора Ненецкого автономного округа – руководитель Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа
	3 000 рублей

	9.
	Заместитель губернатора Ненецкого автономного округа – руководитель Департамента региональной политики Ненецкого автономного округа
	3 000 рублей

	10.
	Заместитель губернатора - руководитель Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа
	5 000 рублей

	11.
	Представитель Администрации Ненецкого автономного округа в г. Москве
	3000 рублей

	12.
	Помощники представителя Администрации Ненецкого автономного округа в г. Москве
	1 500 рублей

	13.
	Руководитель представительства Ненецкого автономного округа в г. Санкт-Петербурге
	3000 рублей

	14.
	Представитель Администрации Ненецкого автономного округа в Архангельской области
	1500 рублей

	15.
	Начальник отдела обеспечения деятельности губернатора Ненецкого автономного округа и заместителей губернатора Ненецкого автономного округа организационно-контрольного управления Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа
	1500 рублей

	16.
	Ведущий консультант отдела обеспечения деятельности губернатора Ненецкого автономного округа и заместителей губернатора Ненецкого автономного округа организационно-контрольного управления Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа, закрепленный за приемной заместителя губернатора Ненецкого автономного округа-руководителя Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа
	Не ограничен

	17.
	Секретарь руководителя отдела обеспечения деятельности губернатора Ненецкого автономного округа и заместителей губернатора Ненецкого автономного округа организационно-контрольного управления Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа, закрепленный за приемной первого заместителя губернатора Ненецкого автономного округа
	2 000 рублей

	18.
	Секретарь отдела обеспечения деятельности губернатора Ненецкого автономного округа и заместителей губернатора Ненецкого автономного округа организационно-контрольного управления Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа, закрепленный за приемной первого заместителя губернатора Ненецкого автономного округа – руководителя Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа
	2000 рублей

	19.
	Начальник сектора специальной документальной связи Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа
	500 рублей

	20.

	Специалист-эксперт отдела организационно-правовой работы Департамента образования, культуры и спорта
	1 000 рублей

	21.
	Первый заместитель руководителя Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа
	1 000 рублей

	22.
	Секретарь отдела делопроизводства и информатизации организационного управления Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа
	2 000 рублей

	23.
	Председатель Комитета гражданской обороны Ненецкого автономного округа
	3 000 рублей

_________